
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.12.2022 № B-3178

О результатах Международного краеведческого конкурса для педагогов «Люблю тебя, мой край родной»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Анна Дмитренко ДП-3178-194981 от 01.12.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
краеведческого конкурса для педагогов «Люблю тебя, мой край родной»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Светлана Александровна 
Шестакова Центр патриотического воспитания 1 место ДП-3178-

194822

2 Сальников Е. А., Шпакова 
О. В. "Тамбовщина-мой край родной!" 1 место ДП-3178-

197067

3 Наталья Павлова "Нить жемчуга" 1 место ДП-3178-
197299

4 Основа Вера Сергеевна Знатоки родного края 1 место ДП-3178-
198220

5 Никитина Ева 
Александровна Зима в лесу. 1 место ДП-3178-

198572

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


